Borga lokaltrafik, tidtabeller
for sommaren 2024

3.6-4.8.2024

Hallplatsernas avgangstider med fetstil ar exakta. Avgangs- och
ankomsttiderna for de andra hallplatserna ar uppskattningar och
motsvarar inte alltid verkligheten.

PORVOO4&sBORGA



y 4

1 Sjukhuset — Varberga —
Torget — Hammars

Hammars — Sjukhuset

MAN — FRE
Hammars Biskopsgatan Sjukhus
6:20y 06:35 06:45
07:00 07:15 07:35
07:35 07:55 08:15
08:20 08:40 09:00
09:00 09:15 09:35
10:20 10:40 11:05
11:40 12:05 12:25
12:40 13:05 13:25
13:40 14:05 14:25
14:40 15:05 15:25
15:40 16:05 16:25
16:40 17:05 17:25
17:40 18:05 18:25
18:40 19:05 19:25
20:00 20:20 20:40
21:45w 22:05w 22:10

y= Langs Varbergavagen direkt till sjukhuset och inte via Majberget.
w= Langs Ronnvagen direkt till sjukhuset och inte via Varberga och Majberget.
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Hammars — Sjukhuset

LOR
Hammars Biskopsgatan Sjukhuset
6:20y 6:35y 06:45
07:35 07:55 08:15
09:00 09:15 09:35
10:20 10:40 11:05
11:40 12:05 12:25
13:00 13:20 13:45
14:20 14:40 15:05
15:40 16:05 16:25
17:20 17:40 18:05
18:40 19:05 19:25
20:00 20:20 20:40
21:45w 22:05w 22:10

Hammars — Sjukhuset

SON
Hammars Biskopsgatan Sjukhuset
10:20 10:40 11:00
11:40 12:05 12:20
13:00 13:20 13:40
14:20 14:40 15:00
15:40 16:05 16:20
17:20 17:40 18:00
18:40 19:05 19:20
20:00 20:20 20:40

Bertilsvagen/Grindvagen — Trappasvagen — Raportsvagen — Rastensvagen —
Brantvagen — Trappasvagen — Hammarsvagen — Vastervagen — Slingervagen —
Bofinksvagen — Tolkisvagen — Alexandersbagen — Alexandersgatan — Biskopsgatan —
Mannerheimgatan — Sibeliusbulevarden — Varbergavagen — Havsvindsvagen —
Ostanvagen — Sampovagen — Varbergavagen — Viltvagen — Plogvagen — Svedvagen —
Soldalsvagen — Solbackavagen — Sjukhusvagen
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Sjukhuset — Hammars

Sjukhuset

06:25
07:35
08:25
09:35
11:05
12:25
13:25
14:25
15:25
16:25
17:25
18:25
19:25
21:10
22:10

MAN - FRE
Fredsgatan

06:45
07:55
08:45
09:55
11:25
12:45
13:45
14:45
15:45
16:45
17:45
18:45
19:45
21:30
22:30

Sjukhuset — Hammars

Sjukhuset

08:25
09:35
11:05
12:25
13:45
15:05
16:25
18:05
19:25
21:10
22:10

LOR
Fredsgatan

08:45
09:55
11:25
12:45
14:05
15:25
16:45
18:25
19:45
21:30
22:30

Hammars

07:00
08:10
09:00
10:10
11:40
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:45
22:45

Hammars

09:00
10:10
11:40
13:00
14:20
15:40
17:00
18:40
20:00
21:45
22:45
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Sjukhuset — Hammars

SON
Sjukhuset Fredsgatan Hammars
11:05 11:25 11:40
12:25 12:45 13:00
13:45 14:05 14:20
15:05 15:25 15:40
16:25 16:45 17:00
18:05 18:25 18:40
19:25 19:45 20:00
21:10 21:30 21:45

Sjukhusvéagen — Solbackavagen — Soldalsvagen — Svedvagen — Plogvagen — Viltvagen —
Véarbergavagen — Sampovagen — Ostanvagen — Havsvindsvagen — Varbergavagen —
Sibeliusbulevarden — Mannerheimgatan — Fredsgatan — Alexandersgatan —
Alexandersbagen — Tolkisvagen — Bofinksvagen — Slingervagen — Vastervagen —
Hammarsvagen — Bertilsvagen/Grindvagen
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2 Tolkis — Torget — Huktis —
Torget

Tolkis — Torget — Huktis — Torget

MAN - FRE
Tolkis Biskopsgatan Huktis skola | Fredsgatan
05:20 05:45 05:50 06:05
06:30 06:55 07:00 07:15
07:00 07:25 07:30 07:45
07:40 08:05 08:10 08:25
08:10 08:35 08:40 08:55
08:50 09:15 09:20 09:35
10:00 10:25 10:30 10:45
11:10 11:35 11:40 11:55
12:20 12:45 12:50 13:05
13:30 13:55 14:00 14:15
14:40 15:05 15:10 15:25
15:10 15:35 15:40 15:55
15:50 16:15 16:20 16:35
16:20 16:45 16:50 17:05
17:00 17:25 17:30 17:45
17:30 17:55 18:00 18:15
18:40 19:05 19:10 19:25
19:50 20:15 20:20 20:35
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Tolkis — Torget — Huktis — Torget

LOR
Tolkis Biskopsgatan Huktis skola | Fredsgatan
07:10 07:35 07:40 07:55
08:20 08:45 08:50 09:05
09:30 09:55 10:00 10:15
10:40 11:05 11:10 11:25
11:50 12:15 12:20 12:35
13:00 13:25 13:30 13:45
14:10 14:35 14:40 14:55
15:20 15:45 15:50 16:05
16:30 16:55 17:00 17:15
17:40 18:05 18:10 18:25
18:50 19:15 19:20 19:35
20:00 20:25 20:30 20:45

August Eklofs vag — Haikovagen — Tolkisvagen — Alexandersbagen — Alexandersgatan —
Biskopsgatan — Mannerheimgatan - Werner Soderstroms gata — Jarnbélevagen —
Huktisvagen — Sommarvindsvagen — Galgbackavagen - Werner Sdderstroms gata —
Industrivdgen — Lovisavagen — Mannerheimgatan — Fredsgatan
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Torget — Tolkis

MAN - FRE
Fredsgatan Tolkis
06:05 06:30
07:15 07:40
07:45 08:10
08:25 08:50
08:55 09:20
09:35 10:00
10:45 11:10
11:55 12:20
13:05 13:30
14:15 14:40
15:25 15:50
15:55 16:20
16:35 17:00
17:05 17:30
17:45 18:10
18:15 18:40
19:25 19:50
20:35 21:00

Torget — Tolkis

Fredsgatan

07:55
09:05
10:15
11:25
12:35
13:45
14:55
16:05
17:15
18:25
19:35
20:45

LOR

Tolkis

08:20
09:30
10:40
11:50
13:00
14:10
15:20
16:30
17:40
18:50
20:00
21:10

Fredsgatan — Alexandersgatan — Alexandersbagen — Tolkisvagen — Haikovagen —

August EKI6fs vag
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3 Kungsporten — Torget —
Sjukhuset

Sjukhuset — Torget — Kungsporten

MAN - FRE
Sjukhuset Fredsgatan Kungsporten
05:40 05:50 06:10
06:40 06:50 07:10
07:10 07:20 07:40
07:40 07:50 08:10
08:10 08:20 08:40
08:40 08:50 09:10
09:10 09:20 09:40
09:40 09:50 10:10
10:40 10:50 11:10
11:40 11:50 12:10
12:40 12:50 13:10
13:40 13:50 14:10
14:40 14:50 15:10
15:10 15:20 15:40
15:40 15:50 16:10
16:10 16:20 16:40
16:40 16:50 17:10
17:10 17:20 17:40
17:40 17:50 18:10
18:40 18:50 19:10
19:40 19:50 20:10
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Sjukhuset — Torget — Kungsporten

LOR
Sjukhuset Fredsgatan Kungsporten
07:50 08:00 08:20
08:50 09:00 09:20
09:50 10:00 10:20
10:50 11:00 11:20
11:50 12:00 12:20
12:50 13:00 13:20
13:50 14:00 14:20
14:50 15:00 15:20
15:50 16:00 16:20
16:50 17:00 17:20
17:50 18:00 18:20

Sjukhusvagen — Roénnvagen — Sibeliusbulevarden — Mannerheimgatan — Fredsgatan —
Alexandersgatan — Alexandersbagen — Magnus Erikssonsgatan- Vastra Mannerheimleden
— Tolkisvagen — Nasevagen — Gammelbackavagen — Bofinksvagen — Slingervagen —
Vastervagen — Centralgatan — Alkrogvagen — Helsingforsvagen — Vastra
Mannerheimleden — Ryttmastargatan — Sprutméastaregatan — Ryttmastargatan
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Kungsporten — Torget— Sjukhuset

Kungsporten

06:10
07:10
07:40
08:10
08:40
09:10
09:40
10:10
11:10
12:10
13:10
14:10
15:10
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10
19:10

MAN - FRE
Biskopsgatan

06:30
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:30

Sjukhuset

06:40
07:40
08:10
08:40
09:10
09:40
10:10
10:40
11:40
12:40
13:40
14:40
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10
18:40
19:40
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Kungsporten — Torget — Sjukhuset

Kungsporten

08:20
09:20
10:20
11:20
12:20
13:20
14:20
15:20
16:20
17:20

Ryttméastargatan — Vastra Mannerheimleden — Helsingforsvagen — Alkrogvagen —
Centralgatan — Vastervagen — Slingervagen — Bofinksvagen — Gammelbackavagen —
N&asevagen — Tolkisvagen — Vastra Mannerheimleden — Magnus Erikssonsgatan —
Alexandersbagen — Alexandersgatan — Biskopsgatan — Mannerheimgatan —
Sibeliusbulevarden — Ronnvagen — Sjukhusvagen

LOR
Biskopsgatan
08:40
09:40
10:40
11:40
12:40
13:40
14:40
15:40
16:40
17:40

Sjukhuset

08:50
09:50
10:50
11:50
12:50
13:50
14:50
15:50
16:50
17:50
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5 Ostermalm — Kungsporten

Ostermalm — Torget — Kungsporten

MAN - FRE
Ostermalm Fredsgatan Kungsporten
07:00 07:05 07:30
08:00 08:05 08:30
09:00 09:05 09:30
10:00 10:05 10:30
11:00 11:05 11:30
12:00 12:05 12:30
13:00 13:05 13:30
14:00 14:05 14:30
15:00 15:05 15:30
16:00 16:05 16:30
17:00 17:05 17:30

Ostermalm — Torget — Kungsporten

LOR
Ostermalm Fredsgatan Kungsporten
08:00 08:05 08:30
09:00 09:05 09:30
10:00 10:05 10:30
11:00 11:05 11:30
12:00 12:05 12:30
13:00 13:05 13:30
14:00 14:05 14:30
15:00 15:05 15:30
16:00 16:05 16:30

Lovisavagen — Mannerheimgatan — Fredsgatan — Alexandersgatan — Vastra
Alexandersgatan — Alexandersbagen — Tolkisvagen — Vastra Mannerheimleden —
Mantsalavagen — Ryttmastargatan — Sprutmastaregatan — Ryttméastargatan
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Kungsporten—Torget— Ostermalm

MAN - FRE
Kungsporten Biskopsgatan Ostermalm
07:30 07:50 08:00
08:30 08:50 09:00
09:30 09:50 10:00
10:30 10:50 11:00
11:30 11:50 12:00
12:30 12:50 13:00
13:30 13:50 14:00
14:30 14:50 15:00
15:30 15:50 16:00
16:30 16:50 17:00

Kungsporten — Torget — Ostermalm

LOR
Kungsporten Biskopsgatan Ostermalm
08:30 08:50 09:00
09:30 09:50 10:00
10:30 10:50 11:00
11:30 11:50 12:00
12:30 12:50 13:00
13:30 13:50 14:00
14:30 14:50 15:00
15:30 15:50 16:00

Ryttmastargatan — Harabackagatan — Hornhattulavagen — Vastra Mannerheimleden —
Tolkisvagen — Alexandersbagen — Vastra Alexandersgatan — Alexandersgatan —
Biskopsgatan — Mannerheimgatan — Veckjarvivagen — Industrivagen — Lovisavagen
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7 Centrumlinje

Borga domkyrka — Sjukhuset

MAN - FRE
Borga Halsovardscentralen Sjukhuset
domkyrka
08:00 08:15 08:30
09:00 09:15 09:30
10:00 10:15 10:30
11:00 11:15 11:30
13:00 13:15 13:30
14:00 14:15 14:30
15:00 15:15 15:30

Borga domkyrka — Sjukhuset

LOR
Borga Halsovardscentralen Sjukhuset
domkyrka
10:00 10:15 10:30
11:00 11:15 11:30
12:00 12:15 12:30
13:00 13:15 13:30

Kyrktorget — Finnbyvagen — Gamla Kungsvéagen — Julinstaget — Drottningvagen —
Kvarnbergsgatan — Adlercreutzgatan — Mannerheimgatan — Vastra Mannerheimleden —
Tolkisvagen — Askolins vag — Tolkisvagen — Alexandersbagen — Alexandersgatan —
Linnankoskigatan — Jonasvagen — Tradgardsgatan — Ronnvagen — Aspvagen —
Skyttegatan — Varbergavagen — Humlavagen — Rénnvagen — Sjukhusvagen
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Sjukhuset — Borga domkyrka

MAN - FRE
Sjukhuset Halsovardscentralen Borga domkyrka
08:30 08:45 09:00
09:30 09:45 10:00
10:30 10:45 11:00
11:30 11:45 12:00
13:30 13:45 14:00
14:30 14:45 15:00
15:30 15:45 16:00

Sjukhuset — Borga domkyrka

LOR
Sjukhus Halsovardscentralen Borga domkyrka
10:30 10:45 11:00
11:30 11:45 12:00
12:30 12:45 13:00
13:30 13:45 14:00

Sjukhusvagen — Rénnvagen — Humlavagen — Varbergavagen — Skyttegatan — Aspvagen
— Ronnvagen — Tradgardsgatan — Jonasvagen — Linnankoskigatan — Alexandersgatan —
Alexandersbagen — Tolkisvagen — Askolins vag — Tolkisvagen — Vastra
Mannerheimleden — Mannerheimgatan — Adlercreutzgatan — Kvarnbergsgatan —
Drottningvagen — Julinstdget — Gamla Kungsvagen — Finnbyvagen — Kyrktorget
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